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SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

“ Nama Mata Kuliah t Pengantar Bisnis Dosen  : JATMIKO (5493)

Peserta Kode MK dan Kelas : FEB 112 (KJ003)
Jadwal d: H , 07:30 - 10:00 (|
- wal dan Ruang Selasa, 07:30 - 10:00 {)
Jumlah Mahasiswa i 57
Semester ¢ SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option

P

ka/ Tanggal/lam Dusen/Rusng Jenis Peserta  Manr  betsksanzen Materi/Kegistan ~ S3Wtan gy, Gen. poopog
Kelompok Perkuliahan Dosen Honor

71 Selasa, 22 5493 - Teorl 50 Online Selesai | 5]
Sep 2020 JATMIKO PENDAHULUAN
¥ Resinr MEMAHAMI BISNIS
1. 1. Jenis-jenis bisnis
2. Bisnis berdasarkan
kegunaan, kegiatan
3. Sistem ekonomi
4. Mengkur kinerja
perekonomian
5. Jenisa sistem
perekonomian

2/1 Selasa, 29 5493 - Teori 51 Online Selesai &)
Sep 2020 JATMIKO IL. LINGKUNGAN

¥ Ruang : BISNIS

31 Selasa, 6 Okt 5493 - Teori 48 Online Selesai E
2020 JATMIKO IIL BENTUK
PERUSAHAAN
- Ruang :
1. Bentuk bentuk
badan usaha

Koperasi dengan
Badan Usaha lainnya
4, Dst

41 Selasa, 13 5493 - Teori 50 Online Selesai | £
Okt 2020 JATMIKO IV. MENGELOLA

PERUSAHAAN BISNIS

- Ruang ;
1. Tujuan
2. Yang menetapkan
tujuan
3. Target sasaran
bisnis
4. Fungsi manajemen
5. Tingkatan
‘manajemen
6. Dasar keahlian
manajemen
7. Dst.

S/L Selasa, 20 Teori 51 Online Selesai v/ 2]

5493 -
Okt 2020 JATMIKO Vo
MENGORGANISASIKAN
- Ruang : PERUSAHAAN BISNIS

ENGORGANISASIKAN
PERUSAHAAN BISNIS
1, Struktur organisasi
2, Fungsi struktur
organisasi

6. Bentuk-bentuk
dasar struktur
organisas

6/1 Selasa, 27 5493 - Teori 51 Online Selesal
Okt 2020 JATMIKO VI. MENGELOLA
KARYAWAN
- Ruang :

MENGELOLA
KARYAWEAN / SDM
1. Perbedagn SDM
dengan personalia
2, Perencanaan SDM

httos:/fsiakad ac.id/si iakad/i .php?page=list_jurnal L
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

711 Selasa, 3 Nov 5493 - Teori 53 Online
2020 JATMIKO
& Ruang :

8/1 Selasa, 24 5493 - Teorl 53 Online
Nov 2020 JATMIKO
- Ruang :

9/1 Selasa, 1 Des 5493 - Teori 49 Online
2020 JATMIKO
= Ruang :

10/1 Selasa, 8 Des 5493 - Teori 51 Online
2020 JATMIKO
& Ruang :

11 Selasa, 15 5493 - Teori 51 Online
Des 2020 JATMIKO
= Ruang :

12/1 Selasa, 5 Jan 5493 - Teori 50 Online
2021 JATMIKO
- Ruang :

/ d ac.id/si lex.php?page=list_jurnal

3. Pengembangan
SDM

4. Perfomance
appraisal

5. Kompensasi dan
insentiv

VIIL. PEMASARAN DAN
PERILAKU KONSUMEN

1. Pemasaran

2. Konsep pemasaran
3. Lingkungan
organisasi

4. Marketing mix

5. Pemasaran sasaran
dan segmentasi pasar
6. Memahami perilaku
konsumen

7. Proses pembelian
8. Faktor-faktor yang
mempengaruhi
perilaku pembelian

IX. PENGEMBANGAN
PRODUK DAN
PENETAPAN HARGA

1. Produk
2. Kiasifikasl produk
konsumsi dan industri
3. Bauran produk dan
lini produk
4. Tahap
pengembangan

oduk

pre
5. Siklus daur hidup
produk

6. Pengertian harga
7. Alat penetapan
a

harg
8. Strategi penetapan
harga

X. BAURAN
DISTRIBUSI

1. Pengertian
distribusi

2, Perantara dan
saluran distribusi

3. Saluran distribusi
untuk produk
konsumsi dan industri
4. Strategi distribusi
5. Wholleseller,
Agen/broker, Retail

XI, PROMOST PRODUK

3. Strategi perikianan
4. Jenis-jens iklan

5. Tahapan
mengkomunikasikan
atau menjual produk
6. Langkah-langkah
dalam penjualan
pribadi

7. Promosi penjualan

XIL PRODUKSI DAN
OPERASIONAL

1. Pengertian
produksi dan
operasional

2. Kegiatan produksi
3. Organisasi produksi
4, Faktor-faktor yang
mepengaruhi lokasi
pabrik

5. Perancangan tata
ruang, penjadwalan
dan pengendalian

Dperast
6, Alat-alat untuk
pengandalian

Selesai v

Selesai

Selesai

Selesai v

Selesai

Selesal
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Selasa, 12
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Selasa, 18
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

5493 - Teori 50
JATMIKO

Ruang :

5493 - Teorl 51
JATMIKO

Ruang :

php?page=list_jurnal

Online

Online

XIII. MENGELOLA
KEUANGAN

1. Pengertian Uang
2. Fungsi Manajemen
Keuangan

3. Permintaan Uang
4. Pasar Sekuritas

5. Saham, Stack
Exchange, Bonds
(obligasi)

XIV, SURAT BERHARGA

1. Investasi

2. Investasi dan surat
berharga

3. Prosedur
pemeriksaan surat
berharga

Selesai

Selesal
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2. Kehadiran Mahasiswa

3/2/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

QQMEHU v Data v Perkuliahan (Adm) « Perkuliahan (Dosen) &  Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas FEB 112 (K3J003)

Jadwal dan Ruang Selasa, 07:30 - 10:00 ()
Jumiah Mahasiswa : 57

Semester SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Pengantar Bisnis Dosen  : JATMIKO (5493)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan vang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan Kiik di sinl.

load File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload | Choose File | Nofile chosen

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

11 12 13 14

2 10

No. NIM Nama 22 29 13 20 27 03 24 o1 08 15 05 12 19

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan

CRC TSR F e U] SO DO S A OO
1y 20160102140 AHMAD ADITYAWARMAN Hvy Hv Hvy Av Hv Hvy Hv Hv Av Av Hv Hwv Hv Hev

NAZARUDIN

2, 20170101115 EVAN NOVIANDRA Hy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
3. 20190101125 MUHAMMAD FIKRI Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hev
4, 20190102035 NATASYA NASRI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy H¥ Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hw
5. 20200101009 MUHAMMAD FIRDAUS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
6. 20200101013 ANNISA DITA KUSUMADEWI Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hw
7. 20200101043 AMELIA RIZKY Hv Hv Hv Hy HvY Hv¥ Hv H¥ H¥ H¥ Hv Hv Hv Hwv
8. 20200101051 NABILA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hw Hv Hv Hw
9. 20200101183  SITI FATIMA SAPUA Hv HvY Hv Av AV Av Av Av Av Awv Awv Av Av Hwv

10. 20200101263 MUHAMAD FADLI RAMADANI Hvy HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
SATRIA PUTRA

11, 20200101280 NURUL ANDINI DALIMUNTHE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv H¥ HvY Hv Hv Hwv

12, 20200101281 RIZKA DIAH AGUSTIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

13. 20200101282 SEFANI PRIYAJITNA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv¥ Hv Hv Hv Hv

14, 20200101283 KALIMATUSSADIYAH PUTRI Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
ANGGRAINI

15. 20200101284 RADIANSYAH HARRYSAPUTRA Hv Hv Hwv Hvy Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

16. 20200101291 SAHNAZ ZAFIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hev Hv Hwv
17. 20200101304 DHEA RUSLI THAMANDA Hvy Hv Hv Hv Hv Hv H¥ Hv H¥ Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20200101353 SAMUEL ] SINAGA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hev
19. 20200101354 NURCAHAYA GULTOM Hv Hv Hv Hv Hv Hv H¥ Hv Hv Hv Hv Hv Aw Awv
20. 20200101355 DOHAN FAQIH IBRAHIM Hv Hv H¢ Av Av Av Hv Hv Av Hv Hv Av He Hv
21. 20200101356 TIARA DIVA AZZAHRA Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av
22, 20200101358 LINDI ELSANA DEWI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23, 20200101361 BILLY CHANDRA HARYONO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24, 20200101417 DHEA VENTY CALLISTA Hv Hv Hv Hv Hv¥ Hv Hv Hv Av Hv Hw Hv Hwv Hwv
25. 20200102001 GABRIEL GIAN CARVIAN Hy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Awv Av
26. 20200102002 NATHALIA SHERLY Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
27, 20200102003 RHAESYZA OKTAVIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv¥ HY HvY H¥ Hv Hwv Hv Hwv Hw
ANDRIYATI
28. 20200102004 RHOSILAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
29. 20200102007 ALIYA NUR AZIZA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20200102008 RAFLY ARDIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

31, 20200102023 SHINTA DEWI CONDROWATIE H¥y Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hvy Hv HY Hv Hw Hwv
32. 20200102024 FERTIRYAGIANTITRILESTARI Hw Hw Hv Hv Hv Hv¥ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
33. 20200102025 FATIMAH DWI RAHAYU Hv H¥ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HV Hv Hw
34, 20200102028 FANNY SEPTIANA
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 112
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35.
36.
37.

38.

40.
41.
42,
43,

45,
46.
47.
48.
49,
50.
51,
52.

53,

55,
56.

20200102031
20200102032
20200102033
20200102034
20200102035
20200102038
20200102040
20200102041
20200102042
20200102044
20200102045
20200102046
20200102048
20200102051
20200102052
20200102056
20200102057
20200102058
20200102059
20200102062

20200102063
20200102065

20200102066

AUDRIE ARSYA SEPHIA
NADIA FITRI

ARIEL WIBIANTO TEGUH
FRISKA ANGGRAENI
SYAKILAH SUCI FERNANDA
LUTHFI ARYA PRATAMA ADAM
AMELIA FRANCISCA

DITHA ARYANTI

JUSINTRI PUTRA

AMETLTA LATIEFAH

FAIRUZ SAUSAN B

NADILLA TE

MUHAMMAD ROFFAT
MUHAMMAD RIFQY RINALDI
TRI PUTRIANIS LATA

EVITA LENDANI

RAKHA RAJA SURYA RAMANDA
APRILIANI MURFIQOH

GINA INDAH CAHYANI
m%\rfmlwm ADEL

FATIHI MUNJIAH
NUR PATIMAH
DAUD RURANTO BUNTULABI

Hw
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hev
Hv
Hv

Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hy
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
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3. Daftar Nilai Akhir Semester Mahasiswa

3/212021 Nilai Akhir
/) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(l‘ /  FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakavta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUnggul mepsire: wwwe Lac.id, email: inf Lac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : FEB112 Kelas : KJ003 Desen : JATMIKO
Matakuliah  : Pengantar Bisnis
Prodi * Dekanad Fakultas Fkonomi dan Risnis
. absensi| UTS g i izonll UAS Nilai Akhir
oy e Nama Mahasizwn 0% | 30% | 15% 15% | 30% | "® [Angka | Furdf
1120160102140 [Ahmad Adityawarman Nazarudin 78,57 80 67,21 5391 84| 75,23{ 3,30 B+
2{20170101115 [Evan Noviandra 100 80 81,21 58,16 86 80,7] 4,00 A
3[20190101125 [Muhammad Fikri 100 79 81,36 75,34 82 81,8/ 4,00 A
4{20190102035 |Natasya Nasri 100 80 83,86 93,88 86| 86,46| 4,00 A
5[20200101009 [Muhammad Firdaus 100 81 79,71 96,94] 87 86,9] 4,00 A
6/20200101013 JAnnisa Dita Kusumadewi 100! 80 82,21 94,73 85| 86,04| 4,00 A
7/20200101043 |Amelia Rizky 100! 83 82,43 81,46 84| 84,68/ 4,00 A
820200101051 |Nabila 100! 83 85,5 92,69 85| 87,13} 4,00 A
920200101183 Siti Fatima Sapua 28,57 0 9,93 3,06 0 4,81 0,00 E
10]20200101263 {Muhamad Fadli Ramadani Satria Putra 100 80 81,29 90,48 82] 84,361 4,00 A
1120200101280 [Nurul Andini Dalimunthe 100] 84 81,93 91,84 88|  8/,6/] 4,00 A
12{20200101281 [Rizka Diah Agustia 100 83 80,5 81,46 83 84,1 4,00 A
1320200101282 |Sefani Priyajitna 100] 84 86,86 95,75/ 86| 88,39| 4,00 A
14{20200101283 [Kalimatussadiyah Putri Anggraini 100] 82 86,57 92,86 83| 8642 4,00 A
15[20200101284 |Radiansyah Harry Saputra 100 80 63,64 61,05 83| 77,61 3,70 A-
16|20200101291 |Sahnaz Zafira 100 80 79,64 83,67, 86 84,3 4,00 A
17120200101304 IDhea Rucli Thamanda 100! 82 80,86 01,84/ 87! 86611 400 A
18[20200101353 [Samuel J Sinaga 100 80 77,14 92,52 86| 85,25 4,00 A
1920200101354 |Nurcahaya Gultom 85,71 79 68,43 68,37 0| 52,79{ 1,00 D
2020200101355 [Dohan Fagih Ibrahim 64,29 79 37,07, 84,52 85| 73,87 3,00 B
21{20200101356 [Tiara Diva Azzahra 64,29 82 45,29 11,9 0] 39,61{ 0,00 E
2220200101358 |Lindi Elsana Dewi 100! 79 75,43 77,38 85] 82,12| 4,00 A
23|20200101361 |Billy Chandra Haryono 100 83 81,36 75,68| 81| 82,75{ 4,00 A
24120200101417 [Dhea Venty Callista 92,86 82 76,57 62,76 83| 79,69 3,70 A-
25{20200102001 |Gabriel Gian Carvian 64,29 81 56,79 58,16 0] 47,97 1,00 D
2620200102002 [Nathalia Sherly 100! 79 82,29 96,94 83| 85,48| 4,00 A
2720200102003 |Rhaesyza Oktavia Andriyati 100 82 85,93 94,9 90} 88,73 4,00 A
28]20200102004 |Rhosilah 100] 80 81,57 93,71 86 86,1 4,00 A
29120200102007 {Aliya Nur Aziza 100 82 73,93 78,57 84| 82,68| 4,00 A
3020200102008 [Rafiy Ardiansyah 100 82 80,21 91,67 86| 86,i8| 4,00 A
31{20200102023 {Shinta Dewi Condrowati 92,86 80 76,57 79,25 84| 81,87 4,00 A
3220200102024 |Ferti Ryagianti Tri Lestari 100 80 84,36 95,92 87| 87,14| 4,00 A
3320200102025 [Fatimah Dwi Rahayu 100 80 82,14 93,88 87 86,5 4,00 A
34/20200102028 |Fannhy Septiana 100 80 79,57 91,67 82| 84,29] 4,00 A
35]20200102031 |Audrie Arsya Sephia 100 82 80,79 94,9 87| 87,06f 4,00 A
3612020010203 INadia Fitri 100 24 86,07 95,92 86 883l 4,00 A
3720200102033 JAriel Wibianto Teguh 100 80 79 84,35 87 84,6/ 4,00 A
38{20200102034 |Friska Anggraeni 100 81 82 92,86 86| 86,33] 4,00 A
3920200102035 [Syakilah Suci Fernanda 100 81 81,36 92,69 85 85,9| 4,00 A
40{20200102038 [Luthfi Arya Pratama Adam 100 83 71,57 75 81| 81,19 4,00 A
41{20200102040 |Amelia Francisca 100 84 87,29 96,94 87| 88,93] 4,00 A
42§20200102041 |Ditha Aryanti 100! 82 73,79 94,9 80{ 83,91 4,00 A
4320200102042 Pusintri Putra 100 81 88,64 96,94 86| 87,94 4,00 A
44|20200102044 |Ameilia Latiefah 100] 84 85,79 94,73 85| 87,78| 4,00 A
4520200102045 |Falruz Sausan B 21,43 0 5 0 2,89 0,00 E
46/20200102046 |Nadilla Te 92,86 81 80,86/ 84,35 83| 83,27| 4,00 A
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" /  FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jukarta Bavat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUngoul wabsire: \ou Lac.id, email: info ac.id
NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2020 - 2021
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3/212021 Nilai Akhir

Kode : FEBI112 Kelas : KJ003 Dosen : JATMIKO

Matakuliah  : Pengantar Bisnis

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No| NIM Nama Mahasiswa Dsansl| UTS o onfinel UAS | Na NialAKHIE
i0 % 30 % i5 % i35 % 30 % Angka | Huruf

47120200102048 d Roffai 100 82 84,14/ 94,9 83| 86,36 4,00 A

48|20200102051 {Muh d Rifqy Rinaldi 92,86 82 77,79 67,35 85| 81,16| 4,00 A

49{20200102052 [Tri Putrianis Laia 21,43 0 5 0] 2,89] 0,00 E

50{20200102056 |Evita Lendani 100 79 80, 91,84 85| 84,98( 4,00 A

51{20200102057 [Rakha Raja Surya Ramanda 100 82 84,36/ 64,12 82| 81,47 4,00 A

52120200102058 |Apriliani Murfigoh 100 83 84.36 95,75 85| 8741l 4,00 A

5320200102059 |Gina Indah Cahyani 100 81 75,64 78,74 83| 82,36 4,00 A

54]20200102062 |Sharontamiwisa Adel Mangkay 100 79 81,29 93,88 83] 84,87 4,00 A

55{20200102063 |Fatihi Munjiah 100 82 82,36 91,67 81 85| 4,00 A

56[20200102065 {Nur Patimah 100 79 79,86/ 80,1 84 82,9] 4,00 A

57|20200102066 Daud Ruranto Buntulabi 21,43 0 5i 0 2,89| 0,00 E

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat

merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

Unlversnlas

Esa Unggul
( NE/ fakultas ekonomi dan bis

htips://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

nis

Jakarta, ..

Dosen Pembma / Pengzwas,

JATMIKO

NIP. 5493

dipertanggungjawabkan. Dengan im saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
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